śpiewa się na melodyę Nie opuszczaj nas [W Rzepko], którą podaliśmy
w nr. 4 Chorału z roku bieżącego, Wykonując ten hymn, potrzeba każdy
trzeci wiersz powtarzać dwa razy.13

Dodatki nutowe miały własną stronę tytułową, każdorazow o n a
w iązującą motywami frontopisu do charakteru kompozycji.

Pierwszy num er „Chorału” nosił datę „d. 2 (15) Lipca 1904 r.”14
W prow adzeniu pism a na rynek towarzyszyła energiczna kam pania
reklam ow a. Rozesłanie do dzienników w arszaw skich egzem plarzy oka
zowych zaowocowało przychylnymi ocenami:

Sprawy muzyki kościelnej, zarówno z punktu teoretycznego, czyli nauko
wego, jak i praktycznego, są tu ściśle traktowane.